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ՀԱՅՏԱՐԱՐՈՒԹՅՈՒՆ
կնքված պայմանագրի մասին

[bookmark: _Hlk497744540]	ՀՀ ԱՆ «Դատաբժշկական Գիտագործնական Կենտրոն» ՊՈԱԿ-ը ստորև ներկայացնում է իր կարիքների համար քիմիական նյոթերի ձեռքբերման նպատակով կազմակերպված ԳՀԱՊՁԲ-15/15-2017-1-ԴԲԳԳԿ ծածկագրով գնման ընթացակարգի արդյունքում 2017 թվականի նոյեմբերի 8-ին կնքված պայմանագրերի մասին տեղեկատվությունը`

	
	Գնման առարկայի

	չափա-բաժնիհամարը
	անվանումը
	չափ-մանմիա-վորը
	քանակը[footnoteRef:1] [1: Լրացվում է կնքվածպայմանագրովգնվելիքապրանքների, ծառայությունների,աշխատանքներիքանակը] 

	նախահաշվայինգինը
	համառոտնկարագրությունը (տեխնիկականբնութագիր)
	պայմանագրովնախատեսվածհամառոտնկարագրությունը (տեխնիկականբնութագիր)

	
	
	
	առկաֆինանսականմիջոցներով[footnoteRef:2] [2: Լրացնելտվյալպայմանագրիշրջանակներումառկաֆինանսականմիջոցներովգնվելիքապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքներիքանակը, իսկպայմանագրովնախատեսվածընդհանուրապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքներիքանակըլրացնելկողքի` «ընդհանուր» սյունակում:] 

	ընդհանուր
	/ՀՀ դրամ/
	
	

	
	
	
	
	
	առկաֆինանսականմիջոցներով[footnoteRef:3] [3: Եթետվյալ պայմանագրիշրջանակներում նախատեսված են ավելի քիչ միջոցներ, ապալրացնելառկաֆինանսականմիջոցներովնախատեսվածգումարիչափը, իսկընդհանուրգումարըլրացնելկողքի` «ընդհանուր» սյունակում:] 

	ընդհանուր
	
	

	1
	Անձինույնականացմանազդանյութերիհավաքածու
	Հավաքածու
	2
	2
	2255000
	2255000
	Անձի նույնականացման ազդանյութերի հավաքածու, որը նախատեսված արծաթով ներկելու եղանակով պոլիակրիլամիդային գելում գնահատելու միջոցով: Հավաքածուն իր մեջ պարունակում է  D3S1358/D5S818, D7S820/D13S317, D8S1179/TPOX, D16S539/CSF1PO, LPL/F13B, vWA/TH01 դուպլեքս լոկուսների հայտնաբերման համար պրայմերներ, Տաք պոլիմերազա, հավաքածույի մեջ ներառված են նաև  համապատասխան ալելային սանդղակներ և ներկ  ՊԱԱԳ էլեկտրոֆորեզի իրականացման համար: Պահպանման պայմաններն են  (-20*C), հանձնելու պահին պիտանիության ժամկետի 2/3 առկայություն։
		Անձի նույնականացման ազդանյութերի հավաքածու, որը նախատեսված արծաթով ներկելու եղանակով պոլիակրիլամիդային գելում գնահատելու միջոցով: Հավաքածուն իր մեջ պարունակում է D3S1358/D5S818, D7S820/D13S317, D8S1179/TPOX, D16S539/CSF1PO, LPL/F13B, vWA/TH01 դուպլեքս լոկուսների հայտնաբերման համար պրայմերներ, Տաք պոլիմերազա, հավաքածույի մեջ ներառված են նաև համապատասխան ալելային սանդղակներ և ներկ ՊԱԱԳ էլեկտրոֆորեզի իրականացման համար: Պահպանման պայմաններն են (-20*C), հանձնելու պահին պիտանիության ժամկետի 2/3 առկայությունֈ



	Հավաքածու
	875000
	1750000
	2
	ք.Երևան, Հերացի 5/1
	2
	Պայմանագրի կնքման օրվանից հաշված 30 օրացույցային օր

	2
	Ծայրակալ 1-10 մկլ
	Հատ
	5000
	5000
	10000
	10000
	Ավտոմատ փոփոխական ծավալի կաթոցիչի ստերիլ ծայրակալներ նախատեսված 01-ից 10մկլ փոփոխական ծավալով էպենդորֆ կամ այլ գործարանային արտադրության կաթոցիչների համար, ստերիլ, գործարանային փաթեթավորմամբ, ֆորմատ՝ 1000 հատ
	Ավտոմատ փոփոխական ծավալի կաթոցիչի ստերիլ ծայրակալներ նախատեսված 01-ից 10մկլ փոփոխական ծավալով կաթոցիչների համար, , ֆորմատ՝ 1000 հատ


	3
	Միզնայութ
	Հավաքածու
	3
	3
	2250
	2250
	Սպիտակ բյուրեղներ, քիմիական մաքուր նյութ, լուծվում է ջրում, էթանոլում, հեղուկ ամոնյակում: Մ.Գ.` 60,07, խտությունը 1,32գ/սմ³, հալման ջերմաստիճանը`132,7, եռման ջերմաստիճանը`1740, քիմիական բանաձևը    (NH₂)₂CO,  ունի գրգռող հատկություն, պահպամվում է սենյակային ջերմաստիճանում
	Սպիտակ բյուրեղներ, քիմիական մաքուր նյութ, լուծվում է ջրում, էթանոլում, հեղուկ ամոնյակում: Մ.Գ.` 60,07, խտությունը 1,32գ/սմ³, հալման ջերմաստիճանը`132,7, եռման ջերմաստիճանը`1740, քիմիական բանաձևը    (NH₂)₂CO,  ունի գրգռող հատկություն, պահպամվում է սենյակային ջերմաստիճանում


	4
	Պաստերյանպիպետկաներ
	Հատ
	13500
	13500
	405000
	405000
	Ապակյա գլանակներ` մեկ կողմից մազանոթի բարակած մասով, տարբեր երկարության: 
	

	5
	Թղթեժապավեն
	Հատ
	3
	3
	4200
	4200
	Քիմիկոտոքսիկոլոգիականանալիզատոր "Wondfo" համարնախատեսվածթղթեժապավեն: Ջերմայինթուղթ
Չափ՝ 55մմ x 17մ 
Ֆորմատ: հատ
	

	6
	Ացետոն/ք.մ
	Լիտր
	50
	50
	37500
	37500
	Բնորոշհոտունեցողան•ույնհեղուկ է, եռմանջերմաստիճանը 56,20, մ.զ. հավասար է 58, ջրիհետխառնվում է ցանկացածհարաբերությամբ: Շատլավլուծիչ է օր•անականնյութերիհամար:  C3H6O
	Բնորոշ հոտ ունեցող ան•ույն հեղուկ է, եռման ջերմաստիճանը 56,20, մ.զ. հավասար է 58, ջրի հետ խառնվում է ցանկացած հարաբերությամբ: Շատ լավ լուծիչ է օր•անական նյութերի համար:  C3H6O:

	

	Գնմանընթացակարգիընտրությանհիմնավորումը
	

	

	Գնման ֆինանսավորման աղբյուրը` ըստ բյուջետային ծախսերի գործառական դասակարգման[footnoteRef:4] [4: ] 


	Բաժին
	Խումբ
	Դաս
	Ծրագիր
	Բյուջե
	Արտաբյուջե
	Այլ

	
	
	
	
	
	
	

	

	Հրավեր ուղարկելու կամհրապարակելուամսաթիվը
	11.10.2017

	Հրավերումկատարվածփոփոխությունների ամսաթիվը[footnoteRef:5] [5: ] 

	1
	

	
	…
	

	Հրավերիվերաբերյալպարզաբանումներիամսաթիվը
	
	Հարցարդմանստացման
	Պարզաբանման

	
	1
	
	

	
	…
	
	

	

	Հ/Հ
	Մասնակիցներիանվանումները
	Յուրաքանչյուրմասնակցի հայտովներկայացվածգինը

	
	
	  ՀՀ դրամ[footnoteRef:6] [6: ] 


	
	
	Գիննառանց ԱԱՀ
	ԱԱՀ
	Ընդհանուր

	
	
	առկաֆինանսականմիջոցներով[footnoteRef:7] [7: ] 

	ընդհանուր
	առկաֆինանսականմիջոցներով[footnoteRef:8] [8: ] 

	ընդհանուր
	առկաֆինանսականմիջոցներով[footnoteRef:9] [9: ] 

	ընդհանուր

	Չափաբաժին 1
	

	1
	Թագ Հէմ ՍՊԸ
	1458333,33
	1458333,33
	291666,67
	291666,67
	1750000
	1750000

	Չափաբաժին 2
	
	
	
	
	
	
	

	1
	Լիանրե ՍՊԸ
	10000
	10000
	0
	0
	10000
	10000

	2
	Մաունթ ՍՊԸ
	91500
	91500
	0
	0
	91500
	91500

	Չափաբաժին 3
	
	
	
	
	
	
	

	1
	Թագ Հէմ ՍՊԸ
	1875
	1875
	375
	375
	2250
	2250

	Չափաբաժին 4
	
	
	
	
	
	
	

	1
	Թագ Հէմ ՍՊԸ
	551250
	551250
	110250
	110250
	661500
	661500

	Չափաբաժին 6
	
	
	
	
	
	
	

	1
	Թագ Հէմ ՍՊԸ
	31250
	31250
	6250
	6250
	37500
	37500

	2
	Լեյկոակեքս ՍՊԸ
	36666,67
	36666,67
	7333,33
	7333,33
	44000
	44000

	Այլտեղեկություններ
	Ծանոթություն` Եթեհրավիրվելենբանակցություններգներինվազեցմաննպատակով։

	

	Տվյալներ մերժված հայտերի մասին

	Չափա-բաժնիհամարը
	Մասնակցի անվանումը
	Գնահատման արդյունքները (բավարարկամանբավարար)

	
	
	Ծրարըկազմելու և ներկա-յացնելուհամա-պատաս-խանութ-յունը
	Հրավերովպա-հանջվողփաստաթղթերիառկա-յությունը
	Առաջարկածգնմանառարկայիտեխնիկա-կանբնութագրերիհամա-պատասխա-նությունը
	Մասնա-գիտա-կանգոր-ծունեութ-յանհամապատասխանությունպայմանագրովնախատեսվածգործունեությանը
	Մասնա-գիտա-կանփոր-ձառութ-յունը
	Ֆինա-նսականմիջոցներ
	Տեխնի-կականմիջոց-ներ
	Աշխա-տանքա-յինռեսուրս-ներ
	Գնայինառաջարկ

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Այլտեղեկություններ
	Ծանոթություն` Հայտերիմերժմանայլհիմքեր։

	
	

	

	Ընտրվածմասնակցիորոշմանամսաթիվը
	30.10.2017

	Անգործության ժամկետ
	Անգործությանժամկետիսկիզբ
	Անգործությանժամկետիավարտ

	
	01.11.2017
	06.11.2017

	Ընտրված մասնակցին պայմանագիր կնքելու առաջարկի ծանուցման ամսաթիվը 07.11.2017

	Ընտրվածմասնակցիկողմիցստորագրվածպայմանագիրըպատվիրատուիմոտմուտքագրվելուամսաթիվը
	08.11.2017

	Պատվիրատուիկողմիցպայմանագրիստորագրմանամսաթիվը
	08.11.2017

	

	Չափա-բաժնիհամարը
	Ընտրվածմասնակիցը
	Պայմանագրի

	
	
	Պայմանագրիհամարը
	Կնքմանամսաթիվը
	Կատարմանվերջնա-ժամկետը
	Կանխա-վճարիչափը
	Գինը

	
	
	
	
	
	
	ՀՀ դրամ

	
	
	
	
	
	
	Առկաֆինանսականմիջոցներով
	Ընդհանուր[footnoteRef:10] [10: Եթեպայմանագիրըկնքվելուէընդհանուրարժեքով, սակայննախատեսվածենավելիքիչմիջոցներ, ապաընդհանուրգինըլրացնել  «Ընդհանուր»սյունակում, իսկառկաֆինանսականմիջոցներիմասով` «Առկաֆինանսականմիջոցներով» սյունյակում:] 


	1
	Թագ Հէմ ՍՊԸ
	ԳՀԱՊՁԲ-15/15-2017-1-ԴԲԳԳԿ-1
	08.11.2017
	31.12.2017
	
	1750000
	1750000

	2
	Թագ Հէմ ՍՊԸ
	ԳՀԱՊՁԲ-15/15-2017-1-ԴԲԳԳԿ-1
	08.11.2017
	31.12.2017
	
	2250
	2250

	3
	Թագ Հէմ ՍՊԸ
	ԳՀԱՊՁԲ-15/15-2017-1-ԴԲԳԳԿ-1
	08.11.2017
	31.12.2017
	
	37500
	37500

	4
	Լինարե ՍՊԸ
	ԳՀԱՊՁԲ-15/15-2017-1-ԴԲԳԳԿ-2
	08.11.2017
	31.12.2017
	
	10000
	10000

	Ընտրվածմասնակցի (մասնակիցների) անվանումը և հասցեն

	Չափա-բաժնիհամարը
	Ընտրվածմասնակիցը
	Հասցե, հեռ.
	Էլ.-փոստ
	Բանկայինհաշիվը
	ՀՎՀՀ[footnoteRef:11] / Անձնագրիհամարը և սերիան [11: Չիլրացվում, եթեպայմանագրիկողմէհանդիսանումՀայաստանիՀանրապետությունումհարկվճարողիհաշվարկայինհաշիվչունեցողանձը:] 


	1
	Թագ Հէմ ՍՊԸ
	ք. Երևան, Արզումանյան 19/67
	Hayk Tagesyan <taggem@mail.ru>
	16047808168200
	01232586

	2
	Թագ Հէմ ՍՊԸ
	ք. Երևան, Արզումանյան 19/67
	Hayk Tagesyan <taggem@mail.ru>
	16047808168200
	01232586

	3
	Թագ Հէմ ՍՊԸ
	ք. Երևան, Արզումանյան 19/67
	Hayk Tagesyan <taggem@mail.ru>
	16047808168200
	01232586

	4
	Լինարե ՍՊԸ
	ք. Երևան, Նանսենի 7, 43 ոչ բն.տարածք
	LINARE LLC <linare50@mail.ru>
	163078039498
	09212215

	

	Այլտեղեկություններ
	Ծանոթություն` Որևէ չափաբաժնի չկայացման դեպքում պատվիրատուն պարտավոր է լրացնել տեղեկություններ չկայացման վերաբերյալ։ 4-րդ չափաբաժինը հայտարարվել է չկայացած, քանի որ մասնակիցների կողմից ներկայացված գնային առաջարկները գերազանցել են տվյալ գնումը իրականցնելու համար նախատեսված ֆինանսական միջոցները., 5-րդ չափաբաժինը հայտարարվել է չկայացած մասնակիցների կողմից գնային առաջրկ չներկայացնելու հետևանքով.

	

	Մասնակիցներիներգրավմաննպատակով<Գնումներիմասին> ՀՀ օրենքիհամաձայնիրականացվածհրապարակումներիմասինտեղեկությունները
	11.10.2017. հրավերը հրապարակվել է գնումների պաշտոնական տեղեկագրում.

	


	Գնմանգործընթացիշրջանակներումհակաօրինականգործողություններհայտնաբերվելուդեպքումդրանցևայդկապակցությամբձեռնարկվածգործողություններիհամառոտնկարագիրը
	

	

	Գնմանգործընթացիվերաբերյալներկայացվածբողոքներըևդրանցվերաբերյալկայացվածորոշումները
	

	

	Այլանհրաժեշտտեղեկություններ
	

	

	Սույն հայտարարության հետ կապված լրացուցիչ տեղեկություններ ստանալու համար կարող եք դիմել գնումների համակարգող

	Անուն, Ազգանուն
	Հեռախոս
	Էլ. փոստիհասցեն

	Ռուբեն Եգանյան
	091741410
	formed78@gmail.com



Պատվիրատու՝	ՀՀ ԱՆ «Դատաբժշկական Գիտագործնական Կենտրոն» ՊՈԱԿ







